
LIr

Prefeitura Municipal . 6 Mtn 2021 2024 

I NAC IOLAN D IA 
CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N° 2216/2024, DE 01 DE JULHO DE 2.024. 

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE CHEFE DE 

DIVISÃO DE JUVENTUDE E LAZER NO CARGO EM 

COMISSÃO E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS." 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de Goias, Sr. 

CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais, em especial as contidas no §2° do Artigo 56 da Lei Orgânica do 

Município e disposto no inciso II do art. 06 da Lei Municipal n° 563/2009; 

RESOLVE: 

Art. 1° — Fica exonerado no cargo em Comissão de Chefe 
de Juventude e Lazer, ao Sr. Jonathan de Oliveira Alves portador do CPF 

n°074.208.051-05, a partir de 02 de julho de 2024. 

Art. 2° — Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 
Goias, em 01 de julho de 2024. 

c 

CLAUD 0 HENRI 

(Prefeito Municipal) 

CAIXETA 

-6(.9 

DTOGO FRAN G. GOUVEIA VILELA 
(Sec.Mun.de Adm.,Rh, Previdência) 

Certifico que a presei P rtaria foi 
PLACAR de avis • . a Pr eitura de I 
01/07/2024. 

licada no 

cio a em 

44.9 40 
DIOG # FRANCO G./ OUVEIA VILELA 

(Secretário Mun. 0e Administraçao) 
Portaria n° 1961/2024 

CNPJ: 26.923.755/0001-51 
Praça Ulysses Guimardes, n° 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolândia Goiás. 
Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011 
Site www.inaciolfindia.go.gov.br E-mail: Gabinete(Ona: olandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br 


